Contermino nas nauis ex cō & termino. & est cōterminare fil terminare: vñ coniungere. vnde h & bec cōterminalis & h le. i. confinalis. & corripit mi.

Contermin? na nū. i. vicinus: coniunctus: ex con & terminus componitur.

Conternans dicitur ille q est in cōpletionē tertij anni. vñ dicitur conternans qñ cōplens tertij annū: qñ triens: vel qñ triū annoz existens. Vñ **Isa. xv.** dicitur: **Uectes ei? vsqz ad segoz vitulam conternantē.** i. vitulaz triū annoz. vel segoz ciuitatē parua dicit vitulam conternantē. i. robustā: quis fm glo. aialia sunt robusta tertio anno: sicut hō in trigēsimō anno. **Die. xlvij.** dicitur **A segoz vsqz ad oronaim vitulam conternantē.** vbi quidā libri falsi habēt cōsternantē. Et fm **Pap.** conternans est vitula tertij agens annū. & est generis ois conternans.

Contestor aris: fil testari: ex cō & testor aris. Et vt dicit **Pap.** contestari ad iudices: obtestari vō ad aduersarios p̄tinet. Dicitur etiā cōtestari adiuuare: firmiter asserere: sicut firmū est testamentum.

Conticeo ces cui cistū ex cō & taceo. & est cōticere fil vel statū tacere: nihil pferre. & est neu. & cor. ti. & a secūda psona cōtices addita cō fit cōticeo scis inchoa. **Psal.** **Impij in tenebris conticescent.**

Conticiniū nij neu. ge. tēpus noctis dicitur qñ cuncta silent: a conticeo ces. Qualiter partes noctis distinguantur dices mus in crepusculum.

Contigi gisti est pteritū de cōtingo gis: & cor. ti.

Contignatio onis fe. ge. i. tignoꝝ coniunctio: vel coaptatio in edificio. & dicitur a contingo gas qd est tigna componere: coniungere: coaptare in strictura edificij. **Tectum** tigna ferunt que contignatio iungit. **Eccl. x.** In pigritijs humi liabitur contignatio.

Contiguus. a cōtingo gis dicitur cōtiguus gua guū. i. vicin? prim?: qz cōtingit domū alteri? vnde cōtiguus is qui. i. cōtingi: eē vel fieri cōtiguū. vnde cōtiguus vicinitas. S; cōtiguus est vicinus sine interpositione: qz fil teneat. vñ aq in vase est vasi cōtigua s; nō est cōtinua ei: sed aq aq est in se cōtinua: qz aq aq cōtinua est: qz termin? idē. Nā sic dicit **Aristo.** in li. v. p̄physi. cōtigua sunt quoz vltima sunt fil cōtinua aut quoz termin? est idē vñ est vtriusqz q taguntur: & h signat nomē. Nā cōtinuū a cōtinuēdo dicitur. qñ erigo multe partes cōtinent in toto & qñ fil se tenēt: tūc est cōtinuū. s; h nō pōt eē cū sint duo vltima: s; solū cū est vñ. Itē in principio sexti dicit **Aristo.** **Cōtinua** quidē quoz vltima vñ. Et scias q oē cōtinuū est diuisibile in infinitū: intellige in q̄ntū cōtinuū.